
2025年 7月 吉日 

お取引先各位 

島津サイエンス株式会社  

 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社をお引き立ていただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて 誠に勝手ながら弊社では下記の通り、下記休業を実施させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

   敬具   

 

記 

 

 

■夏季休業期間  2025年 8月 12日(火)～2025年 8月 15日(金) 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

島津サイエンス株式会社  

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 5-20-8 CS タワー7 階 

電話：03-6858-4730 FAX：03-6858-4731    

 


